Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 100143
Принято советом депутатов 26 февраля 2014 года

Подписано главой муниципального образования 26 февраля 2014 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 16.10.2013 № 72 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области № 89-оз от 216.10.2005 «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее также – совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в наименование приложения № 1 «Положение об общественной жилищной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» к решению совета депутатов № 72 от 16.10.2013 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» (далее по тексту - решение совета депутатов № 72 от 16.10.2013), изложив наименование в следующей редакции: «Положение об общественной жилищной комиссии при администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
2. Исключить из текста решения совета депутатов № 72 от 16.10.2013 и приложений к нему слово «местная» из словосочетаний «местная администрация» в соответствующих падежах и склонениях.

4. Утвердить новый персональный состав общественной жилищной комиссии при администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.
5. Признать утратившим силу Приложение № 2 «Состав общественной жилищной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» к решению совета депутатов № 72 от 16.10.2013.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru/ .

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Воронина А.В.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава  муниципального образования                           Ю.Н. Кваша

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

от 26.02.2014 № 100
	Глава муниципального образования

	___________________ Ю.Н. Кваша

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии
	Трунина Людмила  Николаевна, заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии
	Зимин Олег Вениаминович,
депутат совета депутатов, председатель комиссии по социальной и жилищной политике, ГО и ЧС

	Секретарь комиссии
	Иванова Галина Геннадьевна, заведующая отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Коняева Марина Евгеньевна
	Ведущий специалист отдела УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

	Каранина Ирина Васильевна
	Заведующая отделом экономики и ЖКХ

	Ульрих Петр Михайлович
	Член Совета ветеранов, ветеран труда (по согласованию)

	Белогорцева Таиса Анатольевна
	Депутат совета депутатов, директор МКОУ «Войскоровская СОШ»

(по согласованию)

	Гайдукович Светлана Валентиновна
	Депутат совета депутатов

	Храбров Александр  Николаевич
	Управляющий ТСЖ «Ижора Плюс»

 (по согласованию)

3